Сведения
об обращениях, поступивших в орган местного самоуправления непосредственно от заявителя и результатах их рассмотрения за 9 месяцев  2020 г.
	Наименование органа местного самоуправления
	Месяц
	Количество обращений
	Результаты рассмотрения обращений

	
	
	
	поддержано
	Разъяснено
	не поддержано
	направлено в иной орган

	Администрация Коксовского с/п
	январь
	1
	1
	0
	0
	0

	
	февраль
	3
	3
	0
	0
	0

	
	март
	2
	2
	0
	0
	0

	
	апрель
	1
	1
	0
	0
	0

	
	май
	1
	1
	0
	0
	0

	
	июнь
	7
	1
	6
	0
	0

	
	июль
	2
	2
	0
	0
	0

	
	август
	4
	1
	3
	0
	0

	
	сентябрь
	4
	3
	1
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	Всего
	
	25
	15
	10
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	


*** Сведения представлять по каждому месяцу, при отсутствии обращений в графе «Количество обращений» указывать значение «0»
